ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №25
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №8

 по    выборам  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

28  июля  2016 года                            № 6-1

О регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 8

Кущака Александра Ивановича

Рассмотрев документы для выдвижения и регистрации, представленные

в избирательную комиссию кандидатом в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 Кущаком Александром Ивановичем,

предусмотренные пунктами 1 – 3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга»,  проверив соответствие

порядка выдвижения  кандидата  требованиям Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга», руководствуясь  статьями

33,35,35.1, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 33,36,39 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания  Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия

№ 25, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 8 по выборам  депутатов Законодательного собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу

2

№ 8 Кущака Александра Ивановича, год рождения - 1955,  образование – высшее

профессиональное, место работы, занимаемая должность – Законодательное

Собрание Санкт-Петербурга, председатель постоянной комиссии по вопросам

правопорядка и законности Законодательного Собрания Санкт-Петербурга,

место жительства- Санкт-Петербург, Член Всероссийской политической партии

ЕДИНАЯ РОССИЯ; Член Регионального политического совета Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии

ЕДИНАЯ РОССИЯ, член Местного политического совета

Красногвардейского местного (районного) отделения  Всероссийской

политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ , выдвинутого Санкт-Петербургским

региональным отделением Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ

РОССИЯ.

 Дата регистрации : 28 июля 2016 года.

 Время регистрации 10 часов 10 минут.

 2. Выдать зарегистрированному  кандидату в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 Кущаку Александру Ивановичу удостоверение

установленного образца.

 3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4.  Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии и путем размещения на

информационном стенде Территориальной избирательной комиссии № 25.

 5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 25 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии.

Председатель                   Боровский В.Н.

Секретарь                 Васильева И.Н.